登録番号

登録申請日　 　　　年　　　月　　　日

神田外語大学　体育・スポーツセンター長　　様

私は、神田外語大学　体育・スポーツ施設開放基準を了承のうえ、下記のとおり申請いたします。

登録区分：□　新規　　 □　更新

フリガナ 性別
男
女

生年月日  昭和 ・ 平成 年 月 日 （ 才 ）

フリガナ
〒

フリガナ
〒

電話番号 （ ）

フリガナ
団体名

活動種目 所属人数 人

＊登録を受けようとする団体は、登録手数料を添えて提出して下さい。
＊団体登録には構成員名簿も併せて提出して下さい。
＊登録は登録をした年度内に限り効力を有するものとします。
＊登録内容に変更があった場合には、速やかに届け出て下さい。
年度の途中で新規加入者や退会者がある場合はその都度、訂正をお願い致します。

勤務先
又は

学校名

勤務先
又は

学校名
住所

電話番号

  年度 神田外語大学　体育・スポーツ施設利用団体登録申請書

氏名
印

住所

電話番号

携帯番号

メール
アドレス